ivanildo da Silva

CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 507/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Solicito troca de manilha e a recuperação do
asfalto na Rua Manoel de Souza, em frente ao
número 173, no bairro Roça Grande.

Justificativa

O asfalto cedeu e danificou a manilha, trazendo grandes transtornos aos moradores
da região, bem como para aqueles que necessitam utilizar a via.

Colombo, _24 dèsØémbro de 2019

Eu Bomfim (Eurico Dino)

Vereador

Vereador

Rua Francisco Busato, 8005 1 Centro 1 Fone/Fax 413656.8200 1 Caixa Postal 151 1 CEP 83414-290 1 www.camaracolombo.pr.gov.br

a...

	00000001
	00000002